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 صبا کریمی    در سال‌های اخیر، قیمت بلیت کنسرت 
در ایــران با افزایش قابل توجهی روبــه‌رو بــوده؛ افزایشی که 
حضور در اجراهای زنده را برای بخش‌هایی از جامعه عملاً 
بــه تجربه‌ای بسیار گران‌قیمت یــا حتی دست‌نیافتنی 
تبدیل کــرده اســت. ایــن در حالی اســت که کنسرت‌های 
موسیقی یکی از مهم‌ترین اشــکــال مصرف فرهنگی و 
تفریحی محسوب می‌شوند اما همچنان از دسترس بخش 

قابل توجهی از جامعه خارج شده‌اند.
در روزهای اخیر، برگزاری کنسرت »تاج و تخت« با قیمتی 
نزدیک به 3میلیون تومان، بار دیگر بحث گرانی بلیت‌های 
کنسرت را ســر زبــان‌هــا انــداخــتــه، آن هــم در شرایطی که 
وضعیت اقتصادی کشور نسبت به چند ماه گذشته، با 
بحران‌‌های بیشتری روبه‌رو است و مردم فشار بیشتری را 

تجربه می‌کنند.

نگاهی به نمودار قیمت بلیت کنسرت در سال 1404■
کمی به عقب بازگردیم و نگاهی کوتاه به رونــد تصاعدی 
قیمت‌‌ها در سال گذشته داشته باشیم. در آغاز سال ۱۴۰۴، 
هزینه بلیت کنسرت در بازه قیمتی یک میلیون و ۱۰۰ تا یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قرار داشت که در کمتر از سه ماه 
با افزایشی ۳۰۰ هزار تومانی روبه‌رو شد و در نهایت به یک 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان هم رسید. قیمت‌ها در کنسرت‌های 
پاپ هم متفاوت بوده‌اند؛ قیمت بلیت برخی کنسرت‌ها ۴۰۰ 
تا ۸۰۰ هزار تومان و همچنین در برج میلاد برخی اجرا‌ها تا 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان نیز رسید. وضعیت قیمت 
کنسرت‌های کلاسیک، تلفیقی و سنتی ۳۵۰ تا ۸۵۰ هزار 
تومان متغیر بوده است. در مجموع سال گذشته سقف 
قیمت بلیت کنسرت‌های تهران در بازه قیمتی یک میلیون و 

۸۰۰ هزار تومان قرار داشت.
اما در سال جدید و براساس اعلام سامانه‌های فروش بلیت 
کنسرت‌های موسیقی، کف قیمت بلیت در شرایط پس 
از جنگ، ۴۰۰ هزار تا حدود یک میلیون و ۷۵۰ هزار تومان 
تعیین شده اســت. در این میان یک رقم نامتعارف، همه 
توجهات را به سمت کنسرت »بازی تاج و تخت« جلب کرده 
است. قیمت بلیت این کنسرت از یک میلیون و ۳۶۵ هزار 
تومان تا ۲میلیون و ۸۸۰ هزار تومان تعیین شده که با اضافه 
شدن ۱۰ درصد مالیات ارزش افزوده، قیمت نهایی بلیت به 
3میلیون و ۱۶۸ هزار تومان می‌رسد. این در حالی است که 
بلیت نخستین کنسرت علیرضا قربانی در سال جاری که 18 
تا 20 خرداد ماه در تبریز برگزار می‌شود نیز با قیمتی معادل 

۲میلیون تومان به فروش می‌رسد.
انتقادها به قیمت 3میلیون تومانی »بــازی تاج و تخت«، 
بابک رضایی، مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی را به واکنش واداشت. او در گفت‌وگویی تأکید کرده 
این قیمت‌گذاری بدون هماهنگی با دفتر موسیقی انجام 

شده که موضوع به برگزارکنندگان منتقل شده و قول پیگیری 
و اصلاح قیمت داده‌اند. با این حال، رضایی معتقد است؛ 
افزایش نرخ بلیت تا سقف 3میلیون تومان نسبت به نرخ 
تــورم، هزینه چندانی نیست! این در حالی است که سال 
گذشته نیز تهیه‌کنندگان موسیقی معتقد بودند با توجه به 
نرخ تورم، افزایش قابل ‌توجه قیمت بلیت‌ها ضروری است، 

اما با همکاری آن‌ها تلاش شد قیمت‌ها کنترل شود.
 در نتیجه، در ابتدای سال تنها افزایش محدودی نسبت به 

سال ۱۴۰۳ اعمال و همان سطح قیمتی حفظ شد.

حذف محصولات فرهنگی از سبد قشر متوسط ■
نکته‌ای که باید آن را از لابه‌لای اظهارات مدیر دفتر موسیقی 
پیدا کرد مسئله فاصله قابل توجه میان هزینه‌ها و درآمد مردم 
است؛ فاصله‌ای که این پرسش را مطرح می‌کند که دسترسی 
به چنین کالای فرهنگی برای چه بخشی از جامعه امکان‌پذیر 
خواهد بود؟ نظر به عدم توازن میان درآمد و قدرت خرید، 
طبیعتاً شکاف بزرگی میان مخاطب و بهره‌مندی از رویدادها 
و محصولات فرهنگی به وجود می‌آید و کنسرت به تدریج از 
سبد قشر متوسط جامعه حذف خواهد شد؛ چنان که سایر 
کالاهای فرهنگی نیز با چنین معضلی درگیر هستند؛ بحرانی 
که پیش‌تر برای کتاب هم رخ داده بود و به دلیل افزایش قیمت 
کاغذ و هزینه‌های چاپ، بخش عمده‌ای از فشار این هزینه‌ها 
بر دوش مخاطب افتاد و خرید کتاب را به شکل محسوسی 
از سبد خانوار حذف کرد. در سینما نیز با وجود مقاومت 

در برابر افزایش قیمت بلیت، اتخاذ راهکارهای جایگزین 
همچون شناورسازی قیمت‌ها و افزایش روزهای نیم‌بها، باز 
هم سینماها با کاهش مخاطب مواجه شده‌اند. این در حالی 
است که سقف قیمت بلیت سینما 180 هزار تومان است 
اما حداقل قیمت بلیت یک کنسرت آن هم در انتهای سالن 

برای هر نفر بیش از یک میلیون تومان خواهد بود. 
گرچه مدیر دفتر موسیقی خواستار همراهی تهیه‌کنندگان 
موسیقی با وضعیت فعلی شده و از آن‌ها درخواست کرده 
حداقل تا پایان شهریور ماه تلاش کنند قیمت بلیت‌ها در یک 
سطح مشخص و با فاصله‌ای منطقی حفظ شود و اگر هم 
قرار است افزایشی صورت بگیرد، این افزایش تا سال آینده 
به تعویق بیفتد؛ با این حال اما به نظر نمی‌رسد هزینه‌های 

برگزاری کنسرت را بتوان نادیده گرفت. 

فشار هزینه‌ها بر صنعت موسیقی زنده■
مهم‌ترین دلیل افــزایــش قیمت بلیت، رشــد هزینه‌های 
برگزاری کنسرت اســت. اجــاره سالن‌های اجــرا، تجهیزات 
صوتی و نورپردازی، دستمزد نوازندگان و گروه‌های فنی، بیمه 
و هزینه‌های اجرایی در سال‌های اخیر افزایش چشمگیری 
داشته‌اند و از سویی دیگر برگزارکنندگان معتقدند بدون 
افزایش قیمت بلیت، ادامــه فعالیت در بسیاری از موارد 

صرفه اقتصادی نخواهد داشت.
در ایــن میان، گل‌درشت‌ترین ایــن هزینه‌ها؛ اجاره‌بهای 
سالن‌هاست که به‌عنوان یکی از عوامل کلیدی شناخته 

می‌شود؛ عاملی که سهم قابل توجهی از بودجه هر کنسرت را 
به خود اختصاص می‌دهد. به طور مثال اجاره بهای سالن‌ها 
در سال ۱۴۰۴ برای یک روز اجرا در سالن میلاد نمایشگاه 
بین‌المللی بیش از ۵۰۰ میلیون تومان، برج میلاد حدود ۷۰۰ 
میلیون تومان و اسپیناس پالاس حدود ۹۳۰ میلیون تومان 
بوده است و می‌توان پیش‌بینی کرد اجاره بهای این سالن‌ها 
در سال جاری با افزایش محسوسی روبه‌رو باشد. تا جایی که 
به گفته برخی از تهیه‌کنندگان موسیقی، سالنی که برای یک 
شب اجرا، حدود یک میلیارد تومان اجاره دریافت می‌کرد، 
احتمالاً در سال جاری این رقم را به یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون 
تومان برساند! با ایــن حــال برخی فعالان حــوزه موسیقی 
معتقدند نبود یک نظام شفاف در قیمت‌گذاری موجب 
شده افزایش هزینه‌ها به‌طور کامل در بهای بلیت منعکس 
شــود. هزینه‌های جانبی مانند مالیات، گرفتن مجوزها و 
الزامات نظارتی نیز در قیمت نهایی بلیت اثرگذارند. اگرچه 
این هزینه‌ها به‌طور مستقیم دیده نمی‌شوند، اما در نهایت 

به قیمت مصرف‌کننده منتقل می‌شوند.

پیامدهای اجتماعی افزایش قیمت■
قیمت بلیت کنسرت و بررسی متغیرهای مؤثر بر افزایش آن، 

تنها موضوعی نیست که باید مورد توجه قرار گیرد.
 در پشت پرده افزایش قیمت کالاهای فرهنگی و فعالیت‌های 
سرگرمی‌محور، در واقع بخش قابل توجهی از جامعه به 
ویــژه نسل جــوان است که از امکانات ضــروری فرهنگی و 
هنری محروم شده و زمینه‌های رشد فرهنگی آن‌ها مسدود 
می‌شود. امکان دسترسی به کتاب، موسیقی، اجرای زنده، 
تماشای فیلم و هر آنچه در قالب فعالیت‌های فرهنگی 
تعریف می‌شود، در بلندمدت زیربنای فرهنگ و رشد یک 

جامعه را فراهم می‌کند.
 اما با حذف کتاب از سبد خانوار، محدود شدن توانایی خرید 
بلیت سینما تا رسیدن به مرحله‌ای که تهیه بلیت چند 
میلیونی کنسرت برای یک خانواده عملاً غیرممکن شود، آن 
هم در شرایطی که تأمین نیازهای ضروری و اولیه اولویت دارد، 

آرام‌آرام جامعه را از ظرفیت‌های رشد و تعالی تهی می‌کند.
 در چنین شرایطی به چیزی بیش از نگرانی مدیران و متولیان 
فرهنگی نیاز داریم؛ به عملکردی قاطع مبتنی بر برنامه‌ریزی 
اصولی و شفاف، کارآمد و فراتر از تذکر، خواهش و تقاضا از 

تهیه‌کنندگان موسیقی برای حفظ قیمت‌ها.
 این وظیفه مسئولان است که در شرایط فعلی با نگاهی 
جدی‌تر از گذشته وارد عمل شوند و با ارائه راهکارهایی که 
به حمایت‌های هدفمند، کاهش هزینه‌های زیرساختی 
همچون اجاره سالن‌های دولتی، ارائه تسهیلات مالی به 
برگزارکنندگان و افزایش شفافیت در هزینه‌های برگزاری 
ــرخــورداری عــادلانــه‌تــر همه اقشار  منجر شــود، زمینه ب

جامعه از امکانات فرهنگی را فراهم کنند.

 نگاهی به افزایش بی‌سابقه قیمت بلیت اجراهای زنده در سال جدید

 کنسرت؛ یک سرگرمی  لوکس
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 درباره موضع‌گیری دیرهنگام سلبریتی‌ها 
در قبال جنگ جاری به بهانه استوری امیرحسین قیاسی

سکوت‌هایی که کاسبکارانه  می‌شکنند
زهره کهندل     100روز سکوت کرد و حالا که دوباره به فضای 
ــم«. همین یک  ــران مــجــازی برگشته، گفته اســت: »طــرف ای
جمله کافی بود تا نام امیرحسین قیاسی دوباره در شبکه‌های 
اجتماعی دست به دست شود. نه به خاطر خود جمله؛ بلکه به 

خاطر زمانی که برای گفتنش انتخاب شده است.
در روزهایی که تهران و بسیاری از شهرهای ایران زیر حملات 
وحشیانه آمریکا و رژیم صهیونیستی بود و بسیاری از کاربران 
از چهره‌های شناخته ‌شــده انتظار موضع‌گیری داشتند، 
امیرحسین قیاسی )مجری و برنامه‌ساز مشهور اینترنتی( 
سکوت را ترجیح داد. نه بیانیه‌ای منتشر کرد، نه ویدئویی 
ساخت و نه حتی واکنشی کوتاه نشان داد حــالا امــا پس 
از حــدود 100روز و همزمان با بازگشت اینترنت به شرایط 
عادی‌تر و از سرگیری فعالیت‌هایش، سکوتش را شکسته 
است و نوشته؛ »قبول دارد که سکوتش در دوره‌ جنگ اشتباه 
بوده است« چون بناست با برنامه‌ای ویژه جام جهانی برگردد 
و می‌داند که حیات برنامه‌های اینترنتی در گرو دلربایی و 

دلجویی از مخاطب است!
البته قیاسی نخستین چهره‌ای نیست که چنین مسیری را 
طی می‌کند. در سال‌های اخیر بارها شاهد بوده‌ایم که سکوت 
سلبریتی‌ها در بزنگاه‌های مهم، بیشتر از حرف‌هایشان مورد 
توجه قرار گرفته است. برای بخشی از افکار عمومی، سکوت 
یک انتخاب شخصی نیست؛ یک موضع اســت. به همین 
ــای بحرانی حرفی  دلــیــل وقــتــی یــک چــهــره مشهور در روزهــ
نمی‌زند، مخاطبان این سکوت را تحلیل می‌کنند، دربــاره آن 
قضاوت می‌کنند و حتی گاهی آن را به اندازه یک بیانیه سیاسی 
معنادار می‌دانند. این اتفاق پیش‌تر برای بازیگران، خوانندگان، 
ورزشکاران و اینفلوئنسرهای مختلف رخ داده است. برخی 
به خاطر سکوتشان با موج انتقاد روبه‌رو شدند و برخی دیگر 
پس از موضع‌گیری متهم شدند که دیر رسیده‌اند. در فضای 
شبکه‌های اجتماعی، ظاهراً زمان موضع‌گیری به اندازه خود 

موضع اهمیت دارد.
حالا پرسش اصلی درباره قیاسی هم همین است؛ چرا اکنون؟ 
اگر قرار بود موضعی اعلام شود، چرا در روزهای پر از رنج و درد 
جنگ که مــردم انتظار موضع‌گیری از چهره‌ها را داشتند و 
مسئله تجاوز دشمن به خاک کشور در اوج توجه افکار عمومی 
قــرار داشــت ایــن اتفاق رخ نــداد؟ حــالا که غبارها خوابیده و 
اینترنت برگشته و قرار است این چهره با یک برنامه اینترنتی 

برگردد، این سکوت شکسته شده است؟ 
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی آرمان سرما گستران بارثاوا سهامی خاص به شماره 
ثبت 19543 و شناسه ملی 10380350747 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
: مشهد جاده كلات شهرك  به نشانی  عادی سالیانه مورخ 1405/03/30 ساعت 09:00 صبح 

صنعتی مشهد فاز یك انتهای كارگر شمالی پلاك 3 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند .
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام تولیدی آرمان سرما گستران بارثاوا سهامی خاص
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1405/01/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می 
باشد و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. طراحی، تولید نرم افزار غیر فرهنگی و غیر هنری ، توسعه، استقرار و پشتیبانی سامانه ها و 
پلتفرم های نرم افزاری و هوشمند در حوزه تجارت الکترونیک، حمل ونقل درون شهری، مدیریت زنجیره تأمین، تحلیل داده، هوش مصنوعی، 
دوقلوی دیجیتال )Digital Twin(، شبکه های ابری و اکوسیستم های دیجیتال کسب وکار از جمله پلتفرم متاوی )MetaWay(، ارائه خدمات 
مشاوره، انتقال دانش، کارآفرینی، توسعه کسب وکارهای دیجیتال، کاریابی و مشاوره شغلی، همچنین ارائه کلیه خدمات فنی، مدیریتی و 

پشتیبانی مرتبط با سامانه های فوق در سطح داخلی و بین المللی.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )2198332(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مدیریت تجارت ابری ویستا یکتا به شناسه ملی 10380561783 و به شماره ثبت 40377 

برگ سبز خودرو وانت - یخچالدار سیستم زامیاد مدل 
1394 به رنگ آبی روشن-روغنی  به شماره پلاک 731 
هـــ 94 ایــران 12 بــه شــماره موتور 684798 و شــماره 
شاســیNAZPL140BF0411356به نــام محمــد علی 

یزدان پناه مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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دی
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آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــلات  پایــان  موقــت  مــدرک  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانــب ابوالفضل جعفریــان  فرزند 
محمــد ناصــر بــه شــماره ملــی 0938957864 در 
رشــته حقــوق قضایــی  صــادره از  دانشــگاه آزاد 
اسلامی مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشــد.از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحدمشهد ،اداره دانش 

آموختگان ارسال نماید.
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دی
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مف
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آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایان تحصیلات اینجانب ســید 
علــی زنــده بــاد فرزند ســید جعفر به شــماره ملی 
0945834225  در مقطــع تحصیلــی کارشناســی 
ناپیوســته رشــته مهندســی تکنولوژی الکترونیک 
صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد اســلامی تربــت 
حیدریــه مفقــود گردیده اســت و فاقــد اعتبار می 
باشــد. از یابنده تقاضا میشــود اصل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد تربت حیدریه ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــلات  پایــان  موقــت  مــدرک  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانب حســین افــروغ  فرزند احمد 
به شماره ملی 5620007960 در رشته حسابداری  
صــادره از  دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد 
مفقــود گردیــده اســت و فاقد اعتبار می باشــد.از 
یابنــده تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان 

ارسال نماید.
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بــرگ ســبز خــودرو پــژو 206TU3 مــدل 1383 به 
رنگ مشــکی به شــماره پلاک 134 ل 67 ایران 12 
به شــماره موتــور 10FSC4PSA376601 وشــماره 
ابراهیمــی   مهــدی  نــام  83642392بــه  شاســی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدک دانشنامه کارشناسی اینجانب سلاله قربانی  
فرزنــد محمــود بــه شــماره ملــی 0926114557 در 
رشته حقوق صادره از  دانشگاه امام رضا)پردیس 
رضوان( واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبــار مــی باشــد.از یابنــده تقاضــا میشــود اصل 
مدرک را به دانشــگاه دانشــگاه امام رضا)پردیس 
رضــوان( واحــد مشــهد ،اداره دانــش آموختــگان 

ارسال نماید.
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تخصیــص  باکــد  کوئیــک  خــودرو  کمپانــی  ســند 
2975524 مــدل 1404 بــه رنــگ ســفید- روغنــی  
75بــه  ایــران   41 ب   235 پــلاک  شــماره  بــه 
شاســی  وشــماره   M1554888 موتــور  شــماره 
NAS861100S1174541بــه نــام اصغر آبیار مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است. پ
14
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04

45
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دی
قو

مف
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گه
آ

کارت و بــرگ ســبز خــودرو پژو پارس دوگانه ســوز 
مــدل 1393 بــه رنــگ ســفید به شــماره پلاک 361 
ط 12 ایران 36به شــماره موتور 124K0361704 و 
شماره شاســی NAAN21CA0EH703440مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید مــدل 1385 رنگ 
نقــره ای متالیــک بــه شــماره موتــور 1467797 و 
شماره شاسی S1412285806684 و شماره پلاک 
461ص15 ایران 36 بنام حســن نوری قلعه سرخ 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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5

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو پــارس مدل1382به رنگ 
بــژ متالیــک بــه شــماره موتــور 22828211431به شــماره 
شاســی82811307 به شــماره پلاک112ن 32 ایران 30به 
مالکیــت شــهرام خانی مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
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04
4۶

۲

برگ ســبز خودرو کامیونت -ون زامیاد تیپ Z24NI مدل 
Z24830465Z 1398به رنگ آبی -روغنی به شماره موتور

به شماره شاسی NAZPL140TL0571360به شماره پلاک 
384س88ایران81به مالکیت علی جان محمدی بردبری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ
14
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5

برگ ســبز خودرو ســواری  سیســتم رانا تیپ  TU5  مدل 
1399 رنگ سفید  به شماره شهربانی 51 و 167 ایران  32 
بــه شــماره شاســی  NAAU01FE3LT253576 و شــماره 
موتــور 172B0053149 بــه مالکیــت  محمــود  نیکخــوی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

04
50

۳

 ES350 برگ ســبز خودرو ســواری  سیســتم تویوتا تیــپ
صدفی-متالیــک  ســفید  رنــگ   2008 مــدل  لکســوس 
بــه شــماره شــهربانی 12 ط 233 ایــران  12 بــه شــماره 
موتــور  شــماره  و   JTHBJ46G482214652 شاســی 
2GRA371785 به مالکیت محیا نعمتی  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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1

تیــپ  پیــکان  سیســتم  وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
شــیری-روغنی  ســفید  رنــگ   1391 مــدل    1600OHV
بــه شــماره شــهربانی 17 و 338 ایــران  74 بــه شــماره 
موتــور  شــماره  و   NAAA46AA5CG355274 شاســی 
114F0007749  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پایان  موقت  مدرک  گواهینامه 
اینجانب  پیوسته  کاردانی  تحصیلات 
به  غلامحسن  فرزند  فرید  فروزان 
رشته  در   0921142811 ملی  شماره 
کامپیوتر - نرم افزار صادره از  دانشگاه 
گردیده  مفقود  مشهد  اسلامی  آزاد 
از   . باشد  می  اعتبار  فاقد  و  است 
را  مدرک  اصل  میشود  تقاضا  یابنده 
واحد مشهد  آزاد اسلامی  دانشگاه  به 
، اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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بــرگ ســبز و بــرگ کمپانی ســواری پژو پــارس مدل 
و  ایــران32   -443 هـــ   79 پــلاک  ش  بــه   1400
شــماره شاســی و   139B0195769 موتــور شــماره 
 NAAN11FEXMK110617  بنام بنیامین ناظری ریزه ئی

 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ سبز سواری پژو 207 مدل1405 بشماره انتظامی 
 188B0093060 ایران 95_582 و 92 شــماره موتــور
شــماره شاســی NAAR73H5FTDP47690 بنــام 
ســحر جهان تیــغ با کد ملــی 3610585714 مفقود 

واعتبار ندارد
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آ

برگ سبز سواری پراید مدل 1385 بشماره انتظامی 
 1826846 موتــور  شــماره  52_853ص27  ایــران 
شماره شاسی S1412285016669 بنام غلامحسین 
جعفری بــا کد ملــی 0889831793 مفقود واعتبار 

ندارد.
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دی

قو
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ی 
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آ

پــژو تیــپ RD رنــگ  بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
طوســی روشــن روغنی مدل  1384  شــماره موتور 
22328119440 شــماره شاســی 81718909 شــماره 
پــلاک ایــران 12-865ی 96 بــه نام حســن افتخاری 

موسی اباد مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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دی
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آ

بــرگ ســبز ســواری زانتیــا SX مــدل 1386 رنــگ 
ســفید به شــماره موتور 707937 و شماره شاسی 
S1512286156719 و شــماره پــلاک ایــران 42 - 158 
ل 83 به نام امیر رضا یوسفی مفقود شده و اعتبار 

ندارد.
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آ

برگ سبز کامیون باری بنز ال 52 - 1921 مدل 1371 
رنگ آبی روغنی به شماره موتور 10058029 و شماره 
شاســی 16575509 و شــماره پلاک ایران 28 - 181 
ع 11 به نام وحید اردلانی محســنی مفقود شــده و 

اعتبار ندارد.
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آ

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1388به 
رنگ نقره ای شماره موتور 12488053114 و شماره 
شاســی NAAM01CA49K946680 پلاک انتظامی 
78 ی 452 - ایــران 36 بــه مالکیــت امیــر علــی 

حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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آ

ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند 
بــه   1393 مــدل  مشــکی  رنــگ   125cc احســان 
تنــه  شــماره  و   0125N2N415214 موتــور شــماره 
 -  771 پــلاک  شــماره  و   N2N***125E9314012
85427 به نام حسین جوادی مفقود شده و اعتبار 

ندارد.
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آ

کلیه مدارک تحصیلی از جمله مدرک  دیپلم اینجانب 
فرشته صمیمی فرزند رضا علی متولد چهارم آبانماه 
هزار و سیصد وهفتادیک باکدملی 5730029233 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز وسندمالکیت )سند کمپانی (کارت خودرو 
ســواری سمند مدل 1396 رنگ سفید شماره پلاک 
ایــران 74 - 395 ط 33  شــماره موتــور 0304540  
شــماره شاســی 251173  مفقــود و از درجــه اعتبار 

ساقط میباشد.
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برگ سبز مینی بوس فیات آ9ـ60 مدل 1366 شماره 
پــلاک ایــران 12ـ 432 ع 96 شــماره موتور 513395 
شماره شاسی 3019809 به نام علی میرزائی مفقود 

شده و فاقد اعتبار است.
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آقــای مجتبــی لعــل آهنگــر، فرزنــد: علــی اکبــر، دارای کــد ملــی بــه شــماره 
0793716713، نظــر بــه اینکــه پرونده شــما بــه اتهام غیبت غیــر موجه  در 

هیــات بــدوی رســیدگی به تخلفات اداری دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی 
و درمانــی شهرســتان ســبزوار تحت رســیدگی می باشــد. حداکثر ظرف مــدت 10 روز از 
تاریــخ آگهــی دفاعیــات کتبی خود را به هیات بدوی رســیدگی بــه تخلفات اداری، واقع 
در شهرســتان ســبزوار، خیابان اســد آبادی، جنب بیمارســتان حشــمتیه، ستاد مرکزی 
دانشگاه، طبقه اول، دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سبزوار تسلیم نمائید.

 روابط عمومي و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشكي سبزوار

آگهی ابلاغ اتهام
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1405/2412 و 1405/2413 و 1405/2411 مورخــه 1405/02/29 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا عسگری فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 358 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40349/02 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 55 اصلی واقع 
در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای هلور ســفلی خریداری از مالک رســمی تاجماه خانم 
پرویزی مستثنیات مالکین اولیه -2 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6459/05 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شــماره 53 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای دهگلان خریداری از 
مالک رسمی مراد علی آقائی فرزند قربانعلی 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14870متر مربع 
در قســمتی از پلاک شــماره 53 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای دهگلان 
خریداری از مالک رسمی مرادعلی آقائی فرزند قربانعلی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
.) م الف 253(                              آ-140504524

تاريخ انتشار اول : 1405/03/18                                                          تاريخ انتشار دوم : 1405/04/02
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

پیرو آگهی مورخ 1405/3/2 دعوت نوبت اول  مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام  و عدم تشکیل 
جلســه مجمع عمومی بدلیل عدم نصاب ماده 101ل.ا.ق.ت در تاریخ 1405/3/13، لذا  از کلیه سهامداران 
شــرکت منحله فوق دعوت می شــود در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت در تاریخ 
1405/4/27 ســاعت19 درآدرس مشــهد خ کوهســنگی 6 چهارراه اول چپ مقابل داروخانه دکتر غفاری 

پ14 ط3 واحد5  حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:1-استماع گزارش هیات تصفیه و ناظر                            2-تمدید مدت تصفیه شرکت 

3-تعیین هیات تصفیه و ناظر جدید شرکت                                              هیات تصفیه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فن آوا گستر 
توس)درحال تصفیه(سهامی خاص به شماره ثبت  31069- نوبت دوم
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